
Cod Culoare

BAG6BL negru/crom 

Parametri tehnici

10 bar

1-5 bar

90°C

65°C

Ø3/8" - M10x1

35 mm

M24x1

Tip constructiv

Model 

baterie, sistem fixare, racorduri flexibile

Dimensiuni

Parametri tehnici

Racorduri flexibile 

Regulator debit orientabil

Montaj             

15



Instalare

acestora! Unele metode interzise de instalare a racordurilor sunt prezentate în figura 4.

tijei orizontale

al tijei de la baterie



Piese de schimb

Toate datele incluse în aceste corespund disponibile la momentul servesc doar ca materiale informative. Ne dreptul la în

sensul progreselor tehnice. sunt imagini simbolice de aceea, se pot abate din punct de vedere optic de la imaginea a produsului. Sunt posibile de culoare

utilizarea filtrelor.

din România


